
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom, 2023 

 

 Radom, 8 września 2023 r.                                   

Komisja przetargowa   

Znak pisma: ZP.TP.26.07.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID postępowania  - 802073)  

 

Dotyczy: postępowania nr ZP.TP.26.07.2023 pn Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla dwóch budynków 

Powiatowego Urzędu Pracy zlokalizowanych w Radomiu i w Pionkach 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako zamawiający informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana dla obu części oferta nr 1 złożona przez: 

Justoze Justyna Pająk 

ul. Kilińskiego 5 

26-630 Jedlnia Letnisko NIP 796 279 64 83; za cenę ofertową brutto: 

dla cz. A - 209 180,00 zł;  dla cz. B - 195 262,50 zł.  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone   

w postępowaniu kryteria oceny ofert; cena, gwarancja na inwertery uzyskała liczbę zsumowanych punktów  

- 100 pkt. Pierwotna kwota przeznaczona na realizację zamówienia była mniejsza jednak na podstawie art. 255 ust 

3 ustawy PZP zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Do niniejszego postępowania przystąpiło: 

w cz. A pn. Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu Powiatowego Urzędu Pracy                                                                     

w Radomiu przy ul.  Ks. A. Łukasika 3, trzech  wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg poniższego:  

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Justoze Justyna Pająk; ul. Kilińskiego 5; 26-630 Jedlnia Letnisko   
NIP 796-279-64-83  
Cena ofertowa brutto: 209 180,00 zł ; Gwarancja na inwertery 17 lat 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana  

w SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona 

na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego  

w rdz. XVI SWZ  

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu złożonych ofert 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


   

2 

 

 

  

 

Cena 

ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  60 pkt 

                          C of. bad.  

C = 209180,00/209180,00x 60  

C = 60 pkt 

100 pkt  

1 miejsce w rankingu ofert 

Gwarancja 

na 

inwertery  
40 pkt 

Wykonawca zaproponował gwarancje 
na inwertery 17 lat otrzymał 40 pkt  

Oferta nr 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

RBS ENERGIA Radosław Sałaciński ul. Zaborowska 3/17; 01-462 Warszawa  
NIP: 525-221-22-47;  
Cena ofertowa brutto: 242 864,50 zł ; Gwarancja na inwertery 20 lat 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana  

w SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona 

na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego  

w rdz. XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu złożonych ofert 

  

 

Cena 

ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  60 pkt 

                          C of. bad.  

C = 209180,00/242864,50 x 60  

C = 51,68 pkt 

91,68 pkt  

3 miejsce w rankingu ofert 

Gwarancja 

na 

inwertery  

40 pkt 
Wykonawca zaproponował gwarancje 
na inwertery  
20 lat otrzymał 40 pkt  

 

Oferta nr 3 
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

FEBE Sp. z o.o.; ul. Legnicka 57W/17; 54-203 Wrocław; NIP: 8943143326 
Cena ofertowa brutto: 242 800,00 zł ; Gwarancja na inwertery 20 lat 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana  

w SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona 

na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego  

w rdz. XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu złożonych ofert 



   

3 

 

 

  

 

Cena 

ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  60 pkt 

                          C of. bad.  

C = 209180,00/242800,00 x 60  

C = 51,69 pkt 

91,69 pkt  

2 miejsce w rankingu ofert 

Gwarancja 

na 

inwertery  

40 pkt 
Wykonawca zaproponował gwarancje 
na inwertery 20 lat otrzymał 40 pkt  

 
w cz. B - Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu PUP w Radomiu – Filia w Pionkach przy  
ulicy Kozienicka 34 – trzech  wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg poniższego: 
 

Oferta nr 1 
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Justoze Justyna Pająk; ul. Kilińskiego 5; 26-630 Jedlnia Letnisko  NIP 796-279-64-83  
Cena ofertowa brutto: 195 262,50 zł ; Gwarancja na inwertery 17 lat 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana  

w SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona 

na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego w rdz. 

XVI SWZ  

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu złożonych ofert 

  

 

Cena 

ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  60 pkt 

                          C of. bad.  

C = 195262,50 /195262,50 x 60  

C = 60 pkt 

100 pkt  

1 miejsce w rankingu ofert 

Gwarancja 

na 

inwertery  

40 pkt Wykonawca zaproponował gwarancje 
na inwertery 17 lat otrzymał 40 pkt  

 

Oferta nr 2 
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

RBS ENERGIA Radosław Sałaciński ul. Zaborowska 3/17; 01-462 Warszawa NIP: 525-221-22-47;  
 Cena ofertowa brutto: 258116,50 zł ; Gwarancja na inwertery 20 lat 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana w 

SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona 

na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego  

w rdz. XVI SWZ  

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu złożonych ofert 



   

4 

 

 

  

 

Cena 

ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  60 pkt 

                          C of. bad.  

C = 195262,50 /258116,50 x 60  

C = 45,39 pkt 

85,39 pkt  

3 miejsce w rankingu ofert 

Gwarancja 

na 

inwertery  

40 pkt Wykonawca zaproponował gwarancje 
na inwertery 20 lat otrzymał 40 pkt  

 

Oferta nr 3 
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

FEBE Sp. z o.o.; ul. Legnicka 57W/17; 54-203 Wrocław; NIP: 894 314 33 26 
Cena ofertowa brutto: 222 000,00 zł ; Gwarancja na inwertery 20 lat 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana w 

SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona 

na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego  

w rdz. XVI SWZ  

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu złożonych ofert 

  

 

Cena 

ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  60 pkt 

                          C of. bad.  

C = 195262,50 /222000,00 x 60  

C = 52,77 pkt 

92,77 pkt  

2 miejsce w rankingu ofert 

Gwarancja 

na 

inwertery  

40 pkt Wykonawca zaproponował gwarancje 
na inwertery 20 lat otrzymał 40 pkt  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zostanie zawarta na warunkach określonych 

we wzorze, w terminach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

              Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

                                       w Radomiu  

                                                                                                         (-) Sebastian Murawski 

  

 

Sprawę prowadzi: Komisja przetargowa    


